Bu dönemin canlı tanıklarından olan Sadrettin Ayni (1966:146) Yaş Buharalılarının yayın organı olan bu gazeteler ile ilgili şu ifadeleri kullanmaktadır:

“Yaş Buharalılar Âlim Han'ın tahta geçtikten sonra yayınladığı ıslahat fermanının boşa çıktığını gördükten sonra 1330 hicri (Mart 1912) tarihinde Rus siyasî vekilinin aracılığı ile bir gazete yayınlama iznini emîrden almayı başardılar. Aynı yılın Rebiülevvel ayında Buhara-i Şerif gazetesi Farsça dilinde yayın hayatına başladı. Aynı yılın Şevval ayında Türk dilinde Turan gazeteleri yayımlandı.